
Sezóna 2015/2016

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 11

Krajská fotbalová soutěž
I. B. třída, sk. D

TJ JAWA DIVIŠOV
-

UHLÍŘSKÉ JANOVICE

NEDĚLE 22.5.2016
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Šnýdr Miroslav
AR1 Zuskin Petr
AR2 Dohnal Lukáš

www.fotbal-divisov.cz



Hanuš 
Jan

Jíša Jan

Svoboda 
Lukáš

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Vondrák 
Jan

Macháček 
Tomáš

Šmíd 
Filip

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

63' Šmíd 
Filip > Cacák 

Milan

85' Svoboda 
Lukáš > Janovský 

Lukáš

Divišovský Marek Hanuš rozřešil derby s Jankovem
Jankov - Divišov 0:1 (0:0)

Autor: Stanislav Balík

Okresní derby ve fotbalové I. B třídě, skupině D, mezi desátým Jankovem a prvním Divišovem 
bylo vyrovnané a rozhodl ho v 68. minutě hostující Marek Hanuš.

Od úvodu měl herní převahu dle očekávání lídr z Divišova. Ale první stoprocentní šanci měl 
domácí Horčička, který tváří v tvář přehodil gólmana J. Hanuše, ale zároveň i branku. Poté se už 
do šancí spíše dostávali hosté. Při střelách Vondráka a Pekárka bravurně zakročil brankář Nerad. 
Domácí kontrovali nebezpečnými, rychlými brejky, ale bez gólového efektu.

Druhý poločas se odehrával ve stejné režii. Za Divišov se neprosadili Pekárek nebo Vondrák. Na druhé straně nejvíce hrozil Horčička. Utkání 
rozhodla hlavička Marka Hanuše v 68. minutě po rohu. Poté se domácí začali víc tlačit do útoku, hosté nevyužili brejky. V 87. minutě měl 
remízu na kopačce Říha, ale míč po lobu přes brankáře J. Hanuše, po odrazu ze země, přeskočil o pár centimetrů břevno.

"Proti lídrovi tabulky jsme podali velmi dobrý bojovný výkon. Při troše štěstí jsme na konci zápasu mohli vyrovnat. Blahopřeji Divišovu a přeji 
mu, ať se mu daří v I. A třídě," dodal po utkání a přidal zatím předběžnou gratulaci Divišovu stratég Jankova Stanislav Brabenec.

"Byl to podobný zápas jako v Kondraci a stejně výhra vybojovaná. Možná, že jsme měli víc šancí, ale domácí se nám vyrovnali bojovností i 
fotbalovostí, a tak se hrál rychlý, důrazný zápas, plný soubojů. V prvním poločase nás zlobil velice rychlý Horčička a my jsme neproměnili dvě 
gólovky. Druhý poločas jsme měli také šance, ale nemohli jsme se prosadit, až se to povedlo Márovi Hanušovi po rohu. Soupeř byl 
nebezpečný po standardkách a v závěru při nás stáli všichni svatí, když překopl hráč prázdnou branku. Bylo to vydřené vítězství a kluky 
musím jen pochválit, nechali na hřišti všechno. Stálo při nás i štěstí, ale to přeje připraveným," poznamenal po derby trenér Divišova Roman 
Sedlařík a dodal: "Máme úzký kádr a každý se na nás chce vytáhnout, což nás stojí strašně moc sil, ale zatím to zvládáme. Opět jsme díky 
zaváhání Říčan navýšili vedení v čele a udělali další krůček k vysněnému cíli."

Jankov - Divišov 0:1 (0:0)
Branky: Hanuš Marek (68')
ŽK: Kolář Jakub (16'), Šimánek Marek (28'), Balík Tomáš (60') - Jíša Jan (31'), Svoboda Lukáš (58'), Cacák Milan (71')
Rozhodčí: Velebil Tomáš, Mrázek Radek, Balík Martin

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Divišov 21 17 0 4 66:24 52
2. Vestec 21 16 0 5 74:40 47
3. Říčany 21 15 0 6 72:29 46
4. Teplýšovice 21 14 0 7 56:30 41
5. Týnec nad Sázavou 21 12 0 9 51:45 36
6. Zvole 21 12 0 9 44:43 35
7. Zruč nad Sázavou 21 11 0 10 63:39 33
8. Průhonice 21 10 0 11 43:39 31
9. Uhlířské Janovice 21 8 0 13 47:42 28

10. Jankov 21 10 0 11 26:55 27
11. Miřetice 21 9 0 12 35:57 26
12. Struhařov 21 7 0 14 31:57 19
13. Kondrac 21 4 0 17 29:62 14
14. Zdislavice 21 2 0 19 23:98 6

21. KOLO

Průhonice Týnec nad Sázavou 2:1 ( 1:1 )
Zvole Teplýšovice 0:1 ( 0:0 )
Uhlířské Janovice Zdislavice 10:0 ( 6:0 )
Jankov Divišov 0:1 ( 0:0 )
Miřetice Říčany 5:4 P ( 2:3 )
Kondrac Struhařov 5:2 ( 3:1 )
Vestec Zruč nad Sázavou 4:0 ( 1:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Bumbálek 
Petr

Kučera 
Radek

Blažíček 
Jakub

Zámostný 
Lukáš

Vobořil 
Lukáš

Měchura 
Marek

Adam 
Martin

Zákostelský 
Luboš

Šimáček 
Pavel

Hanuš 
Martin

Hák 
Zdeněk

Střídání

56' Měchura 
Marek > Kasl 

Rudolf

79' Hanuš 
Martin > Starosta 

Jakub

86' Adam 
Martin > Moravec 

Robert

Načeradec - Divišov B 4:3
Autor: Karel Sýkora

Smolný zápas sehrály "vosy" v Načeradci. Přestože si hráči divišovské rezervy od začátku utkání 
vynutili převahu, koncovka se opět ukázala být jejich slabinou. Už v 6.minutě se po nedorozumění 
domácí obrany dostal do vyložené šance Kuba Blažíček, avšak nedokázal neposedný míč zkrotit a 
poslat jej do opuštěné brány Načeradce. Platnost otřepaného "nedáš-dostaneš" se ukázala v desáté 
minutě, kdy domácí z první střely na divišovskou bránu otevřeli skóre utkání. Vyrovnání měl na noze 
Martin Hanuš, jeho střela však příliš vrásek domácímu gólmanovi nenadělala. V podobném duchu se 
odehrál zbytek prvního poločasu a do kabin tak odcházeli spokojenější domácí.

Ve druhé půli se "vosy" snažily o vyrovnání, avšak marně. Naopak, z rychlého brejku skórovali domácí podruhé. Pak ale přišly chvíle Divišova 
a během 4 minut bylo vyrovnáno. Nejprve snížil Pavel Šimáček, aby po chybném odkopu domácího gólmana vyrovnal "Čenda" Hák. Obrat 
dokonal v 79.minutě hlavou po rohovém kopu Radek Kučera. Zdálo se být rozhodnuto, ale s nadšením hrající domácí se s tímto stavem 
nehodlali smířit. Vrhli se do útoku a čtyři minuty po vedoucí brance Divišova vyrovnali po zaváhání "vosí" obrany. Uběhly další čtyři minuty a 
domácí se po rohovém kopu ujali vedení, když špatně pokrytý útočník Načeradce hlavou překonal "Kamila" v bráně Divišova počtvrté. Zbytek 
zápasu se odehrál v oboustranné křeči a na výsledku již nic nezměnil.

Načeradec - Divišov B 4:3 (1:0)
Branky: Chomát Martin (3), Chomát Miroslav - Hák Zdeněk, Šimáček Pavel, Kučera Radek
ŽK: Zámostný Lukáš (87')
Rozhodčí: Šíma Michal

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Trhový Štěpánov 21 19 2 0 67:10 59
2. Kamberk 21 15 2 4 73:29 47
3. Tichonice 21 14 2 5 67:28 44
4. Nesperská Lhota 21 11 4 6 51:41 37
5. Divišov B 21 10 5 6 49:37 35
6. Bílkovice 21 10 0 11 43:37 30
7. Libež 21 9 3 9 35:39 30
8. Čechtice 21 9 2 10 51:50 29
9. Načeradec 21 9 0 12 36:46 27

10. Miličín 21 7 4 10 36:56 25
11. Ratměřice 21 6 2 13 37:60 20
12. Louňovice pod Blaníkem 21 5 2 14 27:51 17
13. Kondrac B 21 4 4 13 23:53 16
14. Myslič 21 2 2 17 15:73 8

21. KOLO

Trhový Štěpánov Tichonice 3:0 ( 1:0 )
Kondrac B Kamberk 1:3 ( 1:1 )
Miličín Libež 2:1 ( 1:1 )
Nesperská Lhota Ratměřice 5:0 ( 3:0 )
Načeradec Divišov B 4:3 ( 1:0 )
Myslič Bílkovice 1:5 ( 0:4 )
Louňovice pod Blaníkem Čechtice 2:0 ( 2:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Divišov - Tichonice 7:0 (2:0)
Branky: Kůta Štěpán (3), Svejkovský Matěj (3), Moravec Robert

Úročnice - Divišov 10:0 (4:0)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Jankov 14 11 1 2 76: 19 34
2. Pravonín 14 9 1 4 66: 35 28
3. Bílkovice 13 8 1 4 68: 27 25
4. Úročnice 13 7 2 4 48: 32 23
5. Trhový Štěpánov 13 6 4 3 50: 15 22
6. Divišov 13 6 0 7 52: 47 18
7. Struhařov 13 3 3 7 33: 33 12
8. Posázaví 14 1 4 9 23:131 7
9. Tichonice 13 1 0 12 26:103 3

17. KOLO

Bílkovice Jankov 3:1 ( 1:0 )
Úročnice Posázaví 0:0 ( 0:0 )
Trhový Štěpánov Pravonín 2:0 ( 0:0 )
Struhařov Tichonice 10:0 ( 3:0 )

PŘÍPRAVKA
Načeradec - Divišov 10:1 (6:1)
Branky: Pokorný Filip

Divišov - Zdislavice 2:3 (1:2)
Branky: Jíša Patrik, Zelenka Lukáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Postupice 17 17 0 0 153: 17 51
2. Kácov 17 15 0 2 150: 47 45
3. Čechtice 17 14 0 3 167: 26 42
4. Tichonice 17 9 0 8 112: 94 27
5. Trhový Štěpánov 17 9 0 8 69: 94 27
6. Načeradec 17 7 2 8 98:129 23
7. Pravonín 17 7 1 9 89:102 22
8. Dolní Kralovice 17 5 1 11 54: 72 16
9. Zdislavice 17 5 1 11 64: 88 16

10. Divišov 17 5 1 11 86:113 16
11. Křivsoudov 17 5 0 12 45: 74 15
12. Bílkovice 17 1 0 16 28:259 3

19. KOLO

Načeradec Divišov 10: 1 ( 6: 1 )
Bílkovice Čechtice 0:27 ( 0:16 )
Trhový Štěpánov Tichonice 9: 5 ( 3: 2 )
Postupice Křivsoudov 8: 0 ( 7: 0 )
Dolní Kralovice Zdislavice 1: 0 ( 0: 0 )
Kácov Pravonín 6: 2 ( 3: 0 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Zvole NEDĚLE 5.6. 17:00
DIVIŠOV B - Miličín SOBOTA 4.6. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


